1

上投摩根基金管理有限公司

关于摩根太平洋证券基金参加汇丰银行（中国）有限公司费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期的信任与支持，经上投摩根基金管理有限公司(以下简称

“本公司”)与汇丰银行（中国）有限公司（以下简称“汇丰银行”）协商一致，自 2016

年 5 月 16 日起，本公司旗下摩根太平洋证券基金－ PRC 美元份额（累计）（以下简

称“该基金”）参加汇丰银行开展的申购费率优惠活动，现将有关事宜公告如下：

一、优惠活动期间

    2016 年 5 月 16 日至 2016 年 6 月 30 日。具体活动时间以汇丰银行规定为准。

二、费率优惠内容

投资者在汇丰银行办理摩根太平洋证券基金－ PRC 美元份额（累计）的申购业

务，申购费率享有如下优惠：

基金代码 基金名称 单笔申购金额 A

（万元美元）

申购费率 优惠费率

968011 摩根太平洋证券 –

PRC 美元份额（累计）

A ＜15 2.50% 2.50%

15 ≤ A ＜45 2.50% 2.37%

A ≥45 2.50% 2.25%

重要提示：

1、上述优惠仅针对申购期的摩根太平洋证券–PRC 美元份额（累计）的申购手续费

费率。

2、本优惠活动的折扣费率由汇丰银行决定和执行，摩根基金亚洲（有限）公司及本

公司委托的中国证券登记结算有限责任公司根据汇丰银行提供的折扣费率办理。本优

惠活动解释权归汇丰银行所有，且其有权对上述优惠活动内容进行变更，本公司不再

另行公告。有关优惠活动具体事宜，请咨询汇丰银行。

3、投资者欲了解摩根太平洋证券基金的详细情况，请仔细阅读该基金的信托契约、

基金说明书、产品资料概要等法律文件。

4、摩根太平洋证券基金作为香港互认基金，其投资运作、风险收益特征、法律法规

适用与内地基金产品不同，敬请投资者认真阅读上述法律文件及公告中的风险揭示内

容，谨慎做出投资决策。

5、风险提示：投资涉及风险。投资前请参阅销售文件所载详情，包括本基金的主要

风险及香港互认基金的特有风险。投资价值及收益可出现波动，投资者的投资并无保

证，过去的业绩并不预示未来表现。汇率波动可导致有关海外投资的价值升跌。本基

2

金为内地与香港基金互认中获得中国证监会正式注册的香港基金，中国证监会的注册

并不代表中国证监会对该基金风险和收益作出实质性判断、推荐或者保证。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1、汇丰银行（中国）有限公司

卓越理财客户 400-820-8828 / +86 (0)21 38888828

运筹理财客户 400-820-8878 / +86 (0)21 38888878

www.hsbc.com.cn

2、上投摩根基金管理有限公司

客服电话：400-889-4888

网址：www.cifm.com

  特此公告。

上投摩根基金管理有限公司

二〇一六年五月十四日